
女子 (回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
遊佐　亘 [宮城  ] m

m
菊地　孝幸 [福島  ] m

雪下　明 [福島  ] かもしかAコース     
SAJ26-SL-127/02     

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

星　慶一郎 沢口　学
 52 (51)  53 (51)
 09:02 気温(ｽﾀｰﾄ)  -4.0 ℃  11:55  -2.0 ℃
 09:08 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  -3.0 ℃  12:00  0.0 ℃
Snow      雪       質 Hard      Snow      

(前走者) -A- 菊地　浩輔 (前走者) -A- 菊地　浩輔
-B- 五十嵐　脩平 -B- 五十嵐　脩平

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2014/02/22 / フェアリーランドかねやま

1Page

技 術 代 表

主 審

競技委員長

Bib SAJ-No 競技者名　　順位

天 候

03004524 0.00

8 03004100 0:50.78 0:55.15 1:45.93

1:45.61

岡本 乃絵

6

2 1.88

0:51.36 0:54.25

1:46.853 9 03004078 7.28

1

5 4 03009428 10.80

4 5 03010425 0:52.77 0:54.64 10.57

0:50.92 0:55.93

1:47.45

1:47.41

24.95

7 2 03010420

6 3 03010424

0:52.39 0:55.06

1:50.94

0:53.60 0:56.26 1:49.86目黒 綾菜 福島      

31.29

8 1 03008255 0:54.84 0:57.58 1:52.42 39.98

0:54.63 0:56.31

03004482 166.371:24.500:49.45 2:13.959 10

5129

1本目 R-Point県連名

セッター セッター
旗 門 数

タイム2本目

コース名
公 認 No.

標高ｽﾀｰﾄ 683
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 543
標 高 差 140

旗 門 数
開始時刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終了時刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

天 候 雪 質 Hard      

　　所     　属

渡辺 智子 学連      神奈川大学                                                  

F=620

学連      東海大学                                                    

平山 あがさ 学連      東海大学                                                    

酒井 晴加 福島      南会津高校                                                  

平井 綾乃 群馬      群馬大学付属中学校                                          

南会津高校                                                  

湯田 愛海 福島      南会津高校                                                  

草野 桃子 神奈川    相模女子大学高等部                                          

橘 つぐみ 学連      東北福祉大学                                                

HEAD&PEUGEOTｶｯﾌﾟ　2014かねやまSL大会　第１戦

PEUGEOT 
 

かぼまる 
 

福島県金山町 

～フェアリーランドかねやま～ 



女子 (回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    1

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    0

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

技術代表  遊佐　亘   [宮城  ][04/121/02]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2014/02/22 / フェアリーランドかねやま

2Page

5129

1本目 2本目

7

R-Point

F=620

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

03008303

タイム　　所     　属県連名

鈴木 恋 福島      喜多方桐桜高校                                              

HEAD&PEUGEOTｶｯﾌﾟ　2014かねやまSL大会　第１戦
PEUGEOT 

 

かぼまる 
 

福島県金山町 

～フェアリーランドかねやま～ 



女子 (回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 6 03004524 渡辺 智子 学連      神奈川大学                                                  46.28 46.28 0.00

2 8 03004100 岡本 乃絵 学連      東海大学                                                    3.89 3.89 1.88

3 9 03004078 平山 あがさ 学連      東海大学                                                    5.53 5.53 7.28

4 5 03010425 酒井 晴加 福島      南会津高校                                                  85.83 85.83 10.57

5 4 03009428 平井 綾乃 群馬      群馬大学付属中学校                                          136.93

6 3 03010424 目黒 綾菜 福島      南会津高校                                                  115.39

7 2 03010420 湯田 愛海 福島      南会津高校                                                  138.25

8 1 03008255 草野 桃子 神奈川    相模女子大学高等部                                          159.71

9 10 03004482 橘 つぐみ 学連      東北福祉大学                                                77.26 77.26 166.37

TOTAL 218.79 186.10

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 生年 県名 所属 ポイント 競技結果

8 03004100 岡本 乃絵 1992 学連      東海大学                                                    3.89 2

9 03004078 平山 あがさ 1991 学連      東海大学                                                    5.53 3

6 03004524 渡辺 智子 1994 学連      神奈川大学                                                  46.28 1

10 03004482 橘 つぐみ 1992 学連      東北福祉大学                                                77.26 9

5 03010425 酒井 晴加 1997 福島      南会津高校                                                  85.83 4

218.79

SUM -B-

218.79  +  218.79  -  186.10  =   251.48  :  10    =   25.148

  -A-        -B-        -C-                            

25.14
12.20

25.14

技術代表  遊佐　亘   [宮城  ] [04/121/02]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2014/02/22 / フェアリーランドかねやま
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5129

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー

 

PEUGEOT 

かぼまる 
 

福島県金山町 

～フェアリーランドかねやま～ 



男子 (回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
遊佐　亘 [宮城  ] m

m
菊地　孝幸 [福島  ] m

雪下　明 [福島  ] かもしかAコース     
SAJ26-SL-127/02     

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

星　慶一郎 沢口　学
 52 (51)  53 (51)
 09:19 気温(ｽﾀｰﾄ)  -4.0 ℃  12:03  -2.0 ℃
 10:13 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  -3.0 ℃  12:43  0.0 ℃
Snow      雪       質 Hard      Snow      

(前走者) -A- 菊地　浩輔 (前走者) -A- 菊地　浩輔
-B- 五十嵐　脩平 -B- 五十嵐　脩平

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2014/02/22 / フェアリーランドかねやま

1Page

HEAD&PEUGEOTｶｯﾌﾟ　2014かねやまSL大会　第１戦

技 術 代 表

主 審

競技委員長

Bib SAJ-No 競技者名　　順位

天 候

03000938 0.00

14 03008331 0:45.74 0:48.76 1:34.50

1:34.40

坂本 直俊

18

2 0.66

0:46.62 0:47.78

1:34.533 23 03010285 0.85

1

5 21 03001762 3.42

4 17 03000723 0:45.95 0:48.69 1.58

0:46.45 0:48.08

1:34.92

1:34.64

8.93

7 13 03007025

6 20 03001993

0:46.44 0:48.48

1:35.85

0:47.22 0:48.54 1:35.76池田 匡誉 学連      

9.52

8 12 03000185 0:47.84 0:49.74 1:37.58 20.89

0:46.39 0:49.46

03000041 23.97

10 11 03001295 0:48.01 0:50.17 1:38.18

0:49.69

24.83

33.04

12 26

0:48.36 1:38.05

11 19 03007554

9 22

0:48.27 0:51.16 1:39.43

13 16 03002871

03001490 0:48.84 0:50.63 1:39.47

37.70

0:48.45 0:51.44 1:39.89

33.30

36.06

30 03006315 0:49.89 0:50.25 1:40.14大高 裕生 東京      

37.96

0129

0:49.22 0:50.96 1:40.1815 29 03008334

県連名

F=620

1本目

14 ﾗｯﾁ(RACH)                                                   

セッター セッター
旗 門 数

タイム

コース名
公 認 No.

標高ｽﾀｰﾄ 683
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 543
標 高 差 140

旗 門 数
開始時刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終了時刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

天 候 雪 質 Hard      

　　所     　属

大山 瑠 学連      近畿大学                                                    

2本目 R-Point

福島      猪苗代高校                                                  

塩入 資 北海道    北照高校                                                    

村田 輝昭 学連      京都産業大学                                                

藤原 颯大 学連      近畿大学                                                    

近畿大学                                                    

鈴木 達也 福島      南会津高校                                                  

氏家 将秀 学連      東海大学                                                    

青木 亨介 学連      近畿大学                                                    

髙橋 正太郎 学連      明海大学                                                    

黒岩 鈴矢 群馬      嬬恋高校                                                    

大野 高峰 東京      若葉SC                                                      

田中 健太郎 学連      京都産業大学                                                

星 将斗 福島      会津工業高校                                                

 

PEUGEO

かぼまる 
 

福島県金山町 
～フェアリーランドかねや



男子 (回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    5

DISQUALFIED  [1sT RUN]    2

[GATE-No 17  ICR629.3]

[GATE-No 17  ICR629.3]

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2014/02/22 / フェアリーランドかねやま

2Page

HEAD&PEUGEOTｶｯﾌﾟ　2014かねやまSL大会　第１戦

03010389 0:57.02

0129

1:07.51 1:04.27 2:11.78 245.50

43 03001272

35 54 03009463

34

0:57.69 1:54.71 133.39

37 55 03013710

1:55.30

1:06.85 1:04.74

56

1:42.66

0:50.39 0:51.57

0:56.20

1:04.72

0:57.36 0:57.10 1:54.46

1:41.96

0:51.45

49.65

1:41.91 49.32

21 32 03001457

20 42 03008337 0:51.32

03000945 0:51.14 1:40.32 38.88

19 24 03000716 0:49.45 0:51.39

31 50 03008021

32 61

16

0:50.89

0:50.54

1本目 2本目

0:49.1831

　　所     　属

小野 耕陽

R-Point

17 39 03010393 0:49.67

F=620

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

1:40.56 40.46

18 35 03009034 0:50.16 1:40.70 41.38

白岩 拓朗

42.30

03010396

0:50.92 54.25

23 38 03000970

22 28

1:40.84

03007591 0:51.74

64.30

25 47 03001268

0:51.10 0:52.20 1:43.30 58.45

24 41

0:53.03 1:46.1326 45 03009060

0:52.74小野 岳陽

03010399

27 51 03010386

77.04

0:52.14 0:53.50 1:45.64 73.82

52

30 48

0:53.10

87.68

0:53.14 0:53.71 1:46.85 81.77

0:53.47 0:54.28

101.01

0:54.81 1:51.01

49 03007286

1:47.75

109.09

0:55.04 0:54.74

1:44.19

0:50.59

36 03007059

03008893

28

29

1:06.79 2:11.51

131.75

38 57 03010833 320.511:10.86 2:23.20

40 03008131

1:49.78

03008314

36 58 03008987

33

59 03015729

46 03006322

60 03015465 嶋田 瑞生 学連      東北大学                                                    

03013091

34 53 03010370

0:58.75 0:56.55

室井 恵太 福島      南会津高校                                                  

137.27

タイム

138.84

243.73

0:57.75 0:57.79 1:55.54

2:11.59 244.26

1:12.34

学連      新潟大学                                                    

福島      川口高校                                                    

県連名

吉澤 功太 群馬      嬬恋高校                                                    

高橋 岳 学連      東北福祉大学                                                

星 倭人 福島      若松商業高校                                                

田中 潤 学連      立教大学                                                    

青木 誠也 群馬      嬬恋高校                                                    

大塚 恵 学連      国士舘大学                                                  

福島      南会津高校                                                  

小俣 友弘 福島      ﾍﾞｰｽﾋﾞﾙﾄﾞSC                                                 

黒岩 孝光 群馬      嬬恋高校                                                    

武藤 憲 福島      会津若松ｻﾞﾍﾞﾘｵ学園中                                        

池上 知希 福島      南会津中学校                                                

原島 崇聡 学連      東京大学                                                    

椎名 浩基 千葉      東京学館高校                                                

笠間 桂太 学連      東北大学                                                    

室井 良太 福島      南会津高校                                                  

古川 隼英 福島      南会津高校                                                  

稲永 久信 学連      東北大学                                                    

沼田 昂大 学連      立教大学                                                    

時田 紘太朗 学連      東北大学                                                    

安藤 努 学連      東北大学                                                    

菊地 大樹 福島      川口高校                                                    

羽賀 悠稀 福島      猪苗代高校                                                  

学連      東北大学                                                    

赤間 祐太郎 宮城      仙台西高校                                                  

穴田 柚冬 学連      東北大学                                                    

郷田 翔平 東京      ﾗｯﾁ(RACH)                                                   

務台 光平

 

PEUGEO

かぼまる 

福島県金山町 
～フェアリーランドかねや



男子 (回転)

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    5

DISQUALFIED  [2sT RUN]    2

 [GATE-No 42　ICR629.3]

 [GATE-No 50  ICR629.3]

技術代表  遊佐　亘   [宮城  ] [04/121/02]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2014/02/22 / フェアリーランドかねやま
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HEAD&PEUGEOTｶｯﾌﾟ　2014かねやまSL大会　第１戦

0129

25 03010392 福島      高橋 海里

62 03014868

44

37 03006889 0:54.82

03001485 0:54.82土田 英

15 03002102 0:49.04島倉 陽史

33 03006317 0:50.05

学連      近畿大学                                                    

狐﨑 海

タイム R-Point

27 03007310 0:50.88

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

F=620

1本目 2本目　　所     　属県連名

宮城      東北高校                                                    

東京      京華高校                                                    

鈴木 琢磨

学連      学習院大学                                                  

平山 安希人 京都      福知山成美高校                                              

猪苗代高校                                                  

鹿野 颯太 福島      ﾍﾞｰｽﾋﾞﾙﾄﾞSC                                                 

 

PEUGEO

かぼまる 

福島県金山町 
～フェアリーランドかねや



男子 (回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 18 03000938 大山 瑠 学連      近畿大学                                                    20.70 20.70 0.00

2 14 03008331 坂本 直俊 福島      猪苗代高校                                                  44.28

3 23 03010285 塩入 資 北海道    北照高校                                                    32.96

4 17 03000723 村田 輝昭 学連      京都産業大学                                                23.95 23.95 1.58

5 21 03001762 藤原 颯大 学連      近畿大学                                                    5.30 5.30 3.42

6 20 03001993 池田 匡誉 学連      近畿大学                                                    9.02 9.02 8.93

7 13 03007025 鈴木 達也 福島      南会津高校                                                  50.40

8 12 03000185 氏家 将秀 学連      東海大学                                                    9.38 9.38 20.89

9 22 03000041 青木 亨介 学連      近畿大学                                                    27.14

10 11 03001295 髙橋 正太郎 学連      明海大学                                                    40.75

TOTAL 68.35 34.82

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

21 03001762 藤原 颯大 学連      近畿大学                                                    5.30 5

20 03001993 池田 匡誉 学連      近畿大学                                                    9.02 6

12 03000185 氏家 将秀 学連      東海大学                                                    9.38 8

15 03002102 島倉 陽史 学連      近畿大学                                                    12.59 DF

18 03000938 大山 瑠 学連      近畿大学                                                    20.70 1

56.99

SUM -B-

68.35  +  56.99  -  34.82  =   90.52  :  10    =   9.052

 -A-       -B-       -C-                           

9.05
7.80

9.05

技術代表  遊佐　亘   [宮城  ] [04/121/02]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2014/02/22 / フェアリーランドかねやま

HEAD&PEUGEOTｶｯﾌﾟ　2014かねやまSL大会　第１戦

0129

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー

PEUGEO

福島県金山町 
～フェアリーランドかねやま

 

かぼまる 



K-1女子 (回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
遊佐　亘 [宮城  ] m

m
菊地　孝幸 [福島  ] m

雪下　明 [福島  ] かもしかAコース     
SAJ26-SL-127/02     

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

星　慶一郎 沢口　学
 54 (53)  53 (52)
 10:24 気温(ｽﾀｰﾄ)  -5.0 ℃  12:53  -2.0 ℃
 10:26 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  -3.0 ℃  12:55  0.0 ℃
Snow      雪       質 Hard      Snow      

(前走者) -A- 菊地　浩輔 (前走者) -A- 菊地　浩輔
-B- 五十嵐　脩平 -B- 五十嵐　脩平

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2014/02/22 / フェアリーランドかねやま

1Page

HEAD&PEUGEOTｶｯﾌﾟ　2014かねやまSL大会　第２戦

技 術 代 表

主 審

競技委員長

Bib SAJ-No 競技者名　　順位

開始時刻

03014037 0.00

101 03014926 0:57.84 0:57.86 1:55.70

1:55.70

鈴木 虹々

102

1 0.00

0:57.81 0:57.891

K535

1本目 R-Point県連名

セッター セッター
旗 門 数

タイム2本目

コース名
公 認 No.

旗 門 数

標高ｽﾀｰﾄ 683
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 543
標 高 差 140

開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終了時刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

天 候 天 候 雪 質 Hard      

　　所     　属

関本 愛花 福島      熱塩加納ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団                                      

F=620

福島      熱塩加納ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団                                      

福島県金山町 

～フェアリーランドかねやま～ 
かぼまる 
 

PEUGEOT 
 



K-1女子 (回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    0

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

技術代表  遊佐　亘   [宮城  ] [04/121/01]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2014/02/22 / フェアリーランドかねやま

2Page

HEAD&PEUGEOTｶｯﾌﾟ　2014かねやまSL大会　第１戦

K535

1本目 2本目 R-Point

F=620

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 タイム　　所     　属県連名

福島県金山町 

～フェアリーランドかねやま～ 
かぼまる 
 

PEUGEOT 
 



K-1男子 (回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
遊佐　亘 [宮城  ] m

m
菊地　孝幸 [福島  ] m

雪下　明 [福島  ] かもしかAコース     
SAJ26-SL-127/02     

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

星　慶一郎 沢口　学
 54 (53)  53 (52)
 10:29 気温(ｽﾀｰﾄ)  -4.0 ℃  12:58  -2.0 ℃
 10:35 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  -3.0 ℃  13:03  0.0 ℃
Snow      雪       質 Hard      Snow      

(前走者) -A- 菊地　浩輔 (前走者) -A- 菊地　浩輔
-B- 五十嵐　脩平 -B- 五十嵐　脩平

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2014/02/22 / フェアリーランドかねやま

1Page

技 術 代 表

主 審

競技者名　　順位

111 03014005

天 候

116 03016273 0:58.45 0:58.03 1:56.48

1:50.46

星 信清 福島      2 33.79

0:55.13 0:55.33

1:57.383 119 03015639 38.84

1

5 118 03015636 71.73

4 115 03013996 0:59.84 0:59.58 50.29

0:59.04 0:58.34

2:03.24

1:59.42

89.58

7 114 03016274

6 112 03015637

1:01.67 1:01.57

2:07.77

1:03.94 1:02.48 2:06.42

芳賀 裕太郎 福島      

97.16

8 113 03015638 1:04.93 1:02.93 2:07.86 97.66

1:04.47 1:03.30

R-Point県連名

セッター セッター
旗 門 数

タイム2本目1本目

競技委員長

Bib SAJ-No 

コース名
公 認 No.

K035

標高ｽﾀｰﾄ 683
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 543
標 高 差 140

旗 門 数
開始時刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終了時刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

天 候 雪 質 Hard      

　　所     　属

酒井 翔太 福島      GakuRacing                                                  

F=620

0.00

檜枝岐SC                                                    

大桃 歩 福島      南郷SC                                                      

大河原 悠太郎 福島      舘岩小学校                                                  

舘岩小学校                                                  

五十嵐 亮芽 福島      南郷SC                                                      

星 将矢 福島      檜枝岐SC                                                    

大塚 健 福島      南郷SC                                                      

HEAD&PEUGEOTｶｯﾌﾟ　2014かねやまSL大会　第１戦

 

PEUGEOT 

かぼまる 
 

福島県金山町 

～フェアリーランドかねやま～ 



K-1男子 (回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    1

[GATE-No 53  ICR629.3]

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    0

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

技術代表  遊佐　亘   [宮城  ] [04/121/02]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2014/02/22 / フェアリーランドかねやま

2Page

K035

117 03015640

1本目 2本目

F=620

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 R-Pointタイム　　所     　属

脇坂 颯 福島      南郷SC                                                      

HEAD&PEUGEOTｶｯﾌﾟ　2014かねやまSL大会　第１戦

 

PEUGEOT 

かぼまる 
 

福島県金山町 

～フェアリーランドかねやま～ 



K-2女子 (回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
遊佐　亘 [宮城  ] m

m
菊地　孝幸 [福島  ] m

雪下　明 [福島  ] かもしかAコース     
SAJ26-SL-127/02     

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

星　慶一郎 沢口　学
 54 (53)  53 (52)
 10:38 気温(ｽﾀｰﾄ)  -4.0 ℃  13:06  -2.0 ℃
 10:42 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  -3.0 ℃  13:10  0.0 ℃
Snow      雪       質 Hard      Snow      

(前走者) -A- 菊地　浩輔 (前走者) -A- 菊地　浩輔
-B- 五十嵐　脩平 -B- 五十嵐　脩平

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2014/02/22 / フェアリーランドかねやま

1Page

HEAD&PEUGEOTｶｯﾌﾟ　2014かねやまSL大会　第１戦

南会津中学校                                                

小野 穂高 福島      南会津中学校                                                

星 朱音 福島      荒海中学校                                                  

平野 千秋 福島      檜枝岐中学校                                                

群馬      群馬大学付属中学校                                          

半澤 ひなた 福島      猪苗代東中学校                                              

Hard      

　　所     　属

星 有美 福島      檜枝岐中学校                                                

F=620

1本目

開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終了時刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

天 候 天 候 雪 質

標高ｽﾀｰﾄ 683
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 543
標 高 差 140

公 認 No.

旗 門 数
セッター セッター
旗 門 数

タイム2本目

コース名

R-Point県連名

5130

55.621:01.28 0:58.74

03012314

0:58.58 0:57.79

2:00.02

1:00.80 0:58.64 1:59.44中丸 あみ 福島      

0:57.67 0:55.83

1:56.37

1:55.17

52.35

7 129 03012315

6 132

5 127 03010429 35.07

4 126 03010841 0:57.03 0:58.14 28.31

2 12.05

0:54.28 0:55.86

1:53.503 125 03014936 18.91

1 03010428 0.00

124 03013166 0:55.75 0:56.53 1:52.28

1:50.14

平井 若菜

123

競技委員長

Bib SAJ-No 競技者名　　順位

開始時刻

技 術 代 表

主 審

 

PEUGEOT 

福島県金山町 

～フェアリーランドかねやま～ 
かぼまる 
 



K-2女子 (回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    4

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    1

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

技術代表  遊佐　亘   [宮城  ] [04/121/02]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2014/02/22 / フェアリーランドかねやま

2Page

HEAD&PEUGEOTｶｯﾌﾟ　2014かねやまSL大会　第１戦

本田 蒼衣 福島      本宮第一中学校                                              

福島      喜多方第三中学校                                            

千葉 奈津美 千葉      我孫子中学校                                                

白岩 真帆

伊藤 睦 福島      猪苗代中学校                                                

木村 凛 福島      ﾁｰﾑKIMURA                                                   

タイム

0:51.96122 03010419

03011756131

R-Point

F=620

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 1本目 2本目　　所     　属

121 03014031

130 03013057

128 03012318

5130

PEUGEOT 
 

かぼまる 
 

福島県金山町 

～フェアリーランドかねやま～ 



K-2女子 (回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 123 03010428 星 有美 福島      檜枝岐中学校                                                240.85 145.00 0.00

2 124 03013166 平井 若菜 群馬      群馬大学付属中学校                                          184.75 145.00 12.05

3 125 03014936 半澤 ひなた 福島      猪苗代東中学校                                              209.63 145.00 18.91

4 126 03010841 星 朱音 福島      荒海中学校                                                                

5 127 03010429 平野 千秋 福島      檜枝岐中学校                                                              

6 132 03012314 中丸 あみ 福島      南会津中学校                                                       145.00 52.35

7 129 03012315 小野 穂高 福島      南会津中学校                                                       145.00 55.62

TOTAL 725.00 138.93

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

121 03014031 伊藤 睦 福島      猪苗代中学校                                                145.00 DF1

124 03013166 平井 若菜 群馬      群馬大学付属中学校                                          145.00 2

125 03014936 半澤 ひなた 福島      猪苗代東中学校                                              145.00 3

123 03010428 星 有美 福島      檜枝岐中学校                                                145.00 1

122 03010419 本田 蒼衣 福島      本宮第一中学校                                              145.00 DF2

725.00

SUM -B-

725.00  +  725.00  -  138.93  =   1311.07  :  10    =   131.107

  -A-        -B-        -C-                             

131.11
12.20

131.11

技術代表  遊佐　亘   [宮城  ] [04/121/02]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2014/02/22 / フェアリーランドかねやま

HEAD&PEUGEOTｶｯﾌﾟ　2014かねやまSL大会　第１戦

5130

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー

かぼまる 
 

福島県金山町 

～フェアリーランドかねやま～ 

PEUGEOT 

 



K-2 男子 (回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
遊佐　亘 [宮城  ] m

m
菊地　孝幸 [福島  ] m

雪下　明 [福島  ] かもしかAコース     
SAJ26-SL-127/02     

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

星　慶一郎 沢口　学
 54 (53)  53 (52)
 10:49 気温(ｽﾀｰﾄ)  -4.0 ℃  13:16  -2.0 ℃
 11:00 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  -3.0 ℃  13:28  0.0 ℃
Snow      雪       質 Hard      Snow      

(前走者) -A- 菊地　浩輔 (前走者) -A- 菊地　浩輔
-B- 五十嵐　脩平 -B- 五十嵐　脩平

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2014/02/22 / フェアリーランドかねやま

1Page

技 術 代 表

主 審

競技委員長

Bib SAJ-No 競技者名　　順位

03010816 0.00

R-Point

開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

142 03010377 0:49.86 0:50.59 1:40.45

1:39.02

渡部 大輝

141

福島      2 8.95

0:48.93 0:50.09

1:41.293 147 03012276 14.21

1

5 157 03012291 40.32

4 158 03012298 0:52.94 0:52.37 39.38

0:50.66 0:50.63

1:45.46

1:45.31

45.65

7 145 03010400

6 143 03012993

0:52.88 0:52.58

1:47.50

0:53.23 0:53.08 1:46.31栗田 一路 金山中学校                                                  

53.10

8 153 03010380 0:55.09 0:53.43 1:48.52 59.48

0:54.27 0:53.23

03012275 67.94

10 146 03010404 0:55.36 0:54.61 1:49.97

0:54.42

68.56

98.55

12 151

0:55.45 1:49.87

11 144 03010383

9 150

0:50.18 1:04.58 1:54.76

13 156 03014938

03012277 0:58.84 0:57.03 1:55.87

117.90

0:58.88 0:57.38 1:56.26

105.50

107.95

14 149 03012278 0:59.79 0:58.06 1:57.85五十嵐 寛人 福島      南会津中学校                                                

118.34

0130

0:54.06 1:03.86 1:57.9215 148 03012308

福島      

セッター セッター
旗 門 数

タイム2本目

コース名
公 認 No.

旗 門 数
開始時刻

標高ｽﾀｰﾄ 683
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 543
標 高 差 140

終了時刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

天 候 天 候 雪 質 Hard      

　　所     　属

宮田 星南 山梨      下吉田中学校                                                

F=620

県連名 1本目

猪苗代東中学校                                              

中丸 雄哉 福島      南会津中学校                                                

斎藤 大暉 福島      裏磐梯中学校                                                

菊地 朝仁 福島      舘岩中学校                                                  

川又 洸希 栃木      雀宮中学校                                                  

藤田 知幸 福島      柳津中学校                                                  

中丸 瑠偉 福島      南会津中学校                                                

橘 滉大 福島      檜枝岐中学校                                                

酒井 隆太 福島      裏磐梯中学校                                                

芳賀 威吹 福島      南会津中学校                                                

馬場 琉斗 福島      南会津中学校                                                

伊東 健太郎 福島      喜多方第二中学校                                            

HEAD&PEUGEOTｶｯﾌﾟ　2014かねやまSL大会　第１戦

PEUGEOT 
 

かぼまる 
 

福島県金山町 

～フェアリーランドかねやま～ 



K-2男子 (回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    2

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

技術代表  遊佐　亘   [宮城  ] [04/121/02]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2014/02/22 / フェアリーランドかねやま

2Page

0130

1:58.60 122.6003012306

03014838

0:59.84152 0:58.76

F=620

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 1本目 2本目 R-Point

16

　　所     　属

0:54.7903013989

154

155 福島      

0:59.30栃木      日新中学校                                                  

目黒 冬馬

タイム

佐藤 優樹 福島      塩川中学校                                                  

芳賀 優

南会津中学校                                                

HEAD&PEUGEOTｶｯﾌﾟ　2014かねやまSL大会　第１戦

PEUGEOT 
 

かぼまる 
 

福島県金山町 

～フェアリーランドかねやま～ 



K-2男子 (回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 141 03010816 宮田 星南 山梨      下吉田中学校                                                140.31 140.31 0.00

2 142 03010377 渡部 大輝 福島      猪苗代東中学校                                              202.13 145.00 8.95

3 147 03012276 中丸 雄哉 福島      南会津中学校                                                              

4 158 03012298 斎藤 大暉 福島      裏磐梯中学校                                                              

5 157 03012291 菊地 朝仁 福島      舘岩中学校                                                         

6 143 03012993 栗田 一路 福島      金山中学校                                                  280.54 145.00 45.65

7 145 03010400 川又 洸希 栃木      雀宮中学校                                                         

8 153 03010380 藤田 知幸 福島      柳津中学校                                                         

9 150 03012275 中丸 瑠偉 福島      南会津中学校                                                       145.00 67.94

10 146 03010404 橘 滉大 福島      檜枝岐中学校                                                       145.00 68.56

TOTAL 720.31 191.10

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

141 03010816 宮田 星南 山梨      下吉田中学校                                                140.31 1

142 03010377 渡部 大輝 福島      猪苗代東中学校                                              145.00 2

144 03010383 酒井 隆太 福島      裏磐梯中学校                                                145.00 11

143 03012993 栗田 一路 福島      金山中学校                                                  145.00 6

145.00

720.31

SUM -B-

720.31  +  720.31  -  191.10  =   1249.52  :  10    =   124.952

  -A-        -B-        -C-                             

124.95
7.80

124.95

技術代表  遊佐　亘   [宮城  ] [04/121/02]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2014/02/22 / フェアリーランドかねやま
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0130

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー

かぼまる 
 

福島県金山町 
～フェアリーランドかねやま～ 

PEUGEOT 
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